
Protokół z posiedzenia 
Komisji Budżetowej i Rozwoju Przedsiębiorczości,  

z 19 maja 2015 roku 
 
Posiedzenie Komisji Budżetowej i Rozwoju Przedsiębiorczości odbyło się 19 maja 2015 roku w 

siedzibie Urzędu Gminy w Krupskim Młynie przy ul. Krasickiego 9.  
Obecni na posiedzeniu:  
Komisja Budżetowa i Rozwoju Przedsiębiorczości:  
Klaudiusz Kruszewski, Ewelina Kornek, Henryk Brodziak 
Przewodnicząca Rady Gminy – Róża Ochman-Szyguła 
Wójt Gminy – Jan Murowski,  
Zastępca Wójta Gminy – Stefan Hajda,  
Skarbnik Gminy – Lucyna Kaminska 
Kierownik Referatu Inwestycji – Danuta Pries, 
Zastępca Kierownika Referatu Inwestycji – Artur Konfederak, 
Przewodniczący Komisji Budżetowej – Klaudiusz Kruszewski przywitał obecnych oraz przedstawił 
porządek posiedzenia.   
Następnie zapytał czy obecni mają uwagi do porządku. Wniosków do porządku posiedzenia nie 
zgłoszono. 
Porządek posiedzenia przedstawiał się następująco: 

1. Projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2015-2024. 
2. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Krupski Młyn na 2015 rok. 
3. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu ochrony środowiska dla Gminy Krupski 

Młyn na lata 2015 – 2018. 
4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na lat 10. 
5. Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów Przewodniczącego i członków Rady Osiedla 

Ziętek.  
6. Sprawy bieżące. 

Ad. 1.  

 Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2015 – 2024. 
Skarbnik Gminy – Lucyna Kaminska omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany w wieloletniej 
prognozy finansowej na lata 2015 – 2024 i przypomniała uzasadnienie jej podjęcia.  
Kierownik Referatu Inwestycji wyjaśniła, że koszty zadania związanego z przystosowaniem 
pomieszczeń pod potrzeby gabinetu rehabilitacyjnego w budynku przy ul. Głównej 9 zostały 
oszacowane na podstawie koncepcji przygotowanej przez Firmę ZREMBUD  Radosław Słupski z 
Krupskiego Młyna. Ostateczny koszt zadania zostanie określony po zakończeniu procedury 
przetargowej.  
Po wysłuchaniu informacji oraz przeprowadzeniu dyskusji członkowie komisji nie wnieśli uwag do 
projektu zmian  w Wieloletniej Prognozie  Finansowej  na lata 2015-2020. 
 
Ad. 2. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2015 rok. 
Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok. Członkowie 
Komisji po wysłuchaniu informacji na temat zmian uchwały budżetowej na 2015 rok nie wnieśli uwag 
do projektu uchwały. 
 
Ad. 3.  
 Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu ochrony środowiska dla Gminy Krupski 
Młyn na lata 2015 – 2018. 
Kierownik Referatu – Danuta Pries  przedstawiła  szczegółowe uzasadnienie podjęcia uchwały oraz 
omówiła podstawy prawne uchwalenia Programu. Dodała, że Program Ochrony Środowiska jest 



dokumentem, który umożliwi składanie wniosków do Urzędu Marszałkowskiego w celu pozyskania 
zewnętrznych środków finansowych na nowe zadania inwestycyjne.  
Artur Konfederak omówił szczegółowo procedury uchwalania programu oraz poinformował o 
możliwości zmiany programu na każdym etapie jego funkcjonowania. Przedstawił wnioski 
mieszkańców, które zostały uwzględnione  w przedstawionym radnym dokumencie.  
Po przeprowadzonej dyskusji członkowie komisji nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu 
uchwały. 
 
Ad. 4. 
 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na lat 10. 
Zastępca Wójta Gminy poinformował, że w związku z niepodpisaniem umowy dzierżawy na 10 lat 
przez p. Wacławka, o dzierżawę przedmiotowej nieruchomości zwrócił się  p. Wojciech Kosma.  
Członkowie Komisji po przeprowadzonej dyskusji nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu 
uchwały. 
 
Ad. 5.  

Projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów Przewodniczącego i członków Rady 
Osiedla Ziętek.  

Zastępca Wójta Gminy poinformował o konieczności zorganizowania wyborów Przewodniczącego i 
członków Rady Osiedla Ziętek oraz przedstawił projekt uchwały w sprawie zarządzenia wyborów. 
Radni Henryk Brodziak i Klaudiusz Kruszewski zaproponowali aby zebrania osiedlowe przełożyć na 
wrzesień i postanowili taki wniosek przedstawić na sesji Rady Gminy. 
 
Ad. 6.  
              Sprawy bieżące: 

1. Zastępca Wójta Gminy poinformował o rozszerzonym porządku posiedzenia sesji – 26 maja 
br., o pkt wnioskowany przez Zarząd Klubu Sportowego „NITRON” o treści: ”Funkcjonowanie 
Klubu Sportowego „NITRON” w społeczności lokalnej gminy Krupski Młyn.” 

2. Róża Ochman-Szyguła: 
a) poinformowała, że 5 lipca na Górze Św. Anny organizowany jest Zlot Kresowian i w związku 

z tym zaapelowała o deklarację w sprawie zaproszenia do siebie osób uczestniczących w 
tym Zlocie; 

b) przypomniała obecnym o zgłoszonym przez radnych wniosku w sprawie powołania komisji, 
która będzie zajmowała się wyjaśnieniem spraw ciepła; 

c) poinformowała o piśmie Prezesa Sądu Rejonowego w sprawie wyboru ławników – 
mieszkańców gminy Krupski Młyn; 

3. Klaudiusz Kruszewski wnioskował o: 
a) naprawę oświetlenia kładki pieszo-rowerowej przy ul. Głównej w Krupskim Młynie; 
b) montaż oświetlenia zakrętu drogi powiatowej w Ziętku k/przystanku;  
c) stworzenie regulaminu stawu przy ul. Głównej w Krupskim Młynie. 
4. Henryk Brodziak: 
a) dosianie trawy na terenie placu zabaw w Ziętku;  
b) zwrócenie uwag osobom pracującym na cmentarzu aby zsypywać piasek w pewnej odległości od 
budynku; 
c) sprawdzić działanie liczników wody na działkach; 
Posiedzenie Komisji zakończyło się o godz. 16.30 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano: 
Komisja Budżetowa i Rozwoju Przedsiębiorczości: Brodziak Henryk; Kornek Ewelina; Klaudiusz 
Kruszewski 
 

Protokołowała: K. Michałek  


